
ПРИКАЗ 

25.12.2018                                                                                                            № 229 

 

О подведении итогов X Всероссийской дистанционной 
командной олимпиады по информационным техноло-
гиям «ИКТ Полиатлон» 

 
В связи с окончанием X Всероссийской дистанционной командной олимпиады по информа-

ционным технологиям «ИКТ Полиатлон», на основании представления Жюри 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Наградить дипломами команды-победители X Всероссийской дистанционной командной 
олимпиады по информационным технологиям «ИКТ Полиатлон» согласно прилагаемому 
списку (Приложение 1) 
2.Наградить дипломами команды-призеры X Всероссийской дистанционной командной 
олимпиады по информационным технологиям «ИКТ Полиатлон» согласно прилагаемому 
списку (Приложение 2) 
3.Вручить благодарственные письма за активное участие командам-участникам                                                 
X Всероссийской дистанционной командной олимпиады по информационным технологиям 
«ИКТ Полиатлон» согласно прилагаемому списку (Приложение 3) 
4.Вручить сертификаты командам-участникам X Всероссийской дистанционной командной 
олимпиады по информационным технологиям «ИКТ Полиатлон» согласно прилагаемому 
списку (Приложение 4) 
5.Вручить благодарственные письма экспертам Жюри X Всероссийской дистанционной ко-
мандной олимпиады по информационным технологиям «ИКТ Полиатлон» согласно прила-
гаемому списку (Приложение 5) 
6.Электронные версии дипломов, благодарственных писем и сертификатов разместить на 
сайте abc43.ru в срок до 26.12.2018 
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
Директор КОГПОБУ «Омутнински  
колледж педагогики, экономики и права»                                                                      Л. И.  Лыскова 
 



 
Приложение 1 

к Приказу от 25.12.2018 №  

Победители X Всероссийской дистанционной командной олимпиады по информационным технологиям «ИКТ Полиатлон» 

Группа: учащиеся 7-9 классов  

№ 
п/п 

Наименование  
команды 

Образовательная  
организация 

Участники  
команды Педагоги 

1.  Бесплатные процес-
соры "ДЮМА" 

МКОУ СОШ с. Шестаково Сло-
бодского района Кировской об-
ласти 

Денисова Анна, Копытова Мария, Рас-
попова Юлия, Сычугова Диана Чушова Анна Феодосьевна 

 

Группа: учащиеся 10-11 классов, студенты профессиональных образовательных организаций  

№ 
п/п 

Наименование  
команды 

Образовательная  
организация 

Участники  
команды Педагоги 

1.  Nika МЦК – ЧЭМК Минобразования 
Чувашии 

Воронина Вероника, Петрова Алиса, 
Семенова Анжелика, Сивкин Кирилл, 
Жирнов Виктор 

Федотова Наталья Ивановна 

 
  



Приложение 2 
к Приказу от 25.12.2018 №  

Призеры X Всероссийской дистанционной командной олимпиады по информационным технологиям «ИКТ Полиатлон» 

Группа: учащиеся 7-9 классов  

№ 
п/п 

 Наименование  
команды 

Образовательная  
организация 

Участники  
команды Педагоги 

1.  диплом I степени Sunrise 
КОГОБУ СШ с УИОП пгт 
Ленинское Шабалинского 
района Кировской области 

Крупин Денис, Мельков Егор, 
Сурнин Эльдар, Шабалин Егор, 
Шильникова Елизавета 

Леушина Елена Ивановна 

2.  диплом I степени Кластер КОГОБУ "Лицей г. Совет-
ска" 

Двоеглазова Полина, Живая 
Юлия, Шарапова Софья, Анцыгин 
Андрей, Коршунов Савелий 

Козлова Любовь Леонидовна 

3.  диплом II степени Компашка 
МОКУ СОШ  поселка Тор-
фяной Оричевского района 
Кировской области 

Медведева Анастасия, Попов 
Дмитрий, Прокашева Лина, Хлы-
бов Иван, Шарнина Ксения 

Огородникова Елена Вениами-
новна 

4.  диплом II степени Программисты 
МАОУ «Средняя общеоб-
разовательная школа № 
38» город Златоуст 

Сайфутдинов Булат, Жилкин Ан-
дрей, Лобанов Иван, Калугин Ев-
гений, Бреев Евгений 

Евтихова Наталья Викторовна 

5.  диплом II степени Эксабайты МБОУ "Айская средняя об-
щеобразовательная школа" 

Алиев Расул, Беляков Захар, Ме-
линг Никита, Польских Никита, 
Фишер Никита 

Ермолин Алексей Николаевич 

6.  диплом II степени Пиксели КОГОБУ "Лицей г. Мал-
мыжа" 

Суворова Ольга, Дьяконова 
Алина, Шорохов Илья 

Суворова Наталья Владими-
ровна 

7.  диплом II степени Clover МБОУ гимназия №79   г. 
Ульяновск 

Филипповская Дарья, Емельянова 
Дарья, Шашарин Фаддей, Киреев 
Егор, Захарова Екатерина, Мамы-
кин Владислав 

Ауст Ольга Васильевна, Васи-
льева Елена Геннадьевна 

8.  диплом III степени Шестерёнки МКОУ СОШ с УИОП №10 
г. Кирово-Чепецк 

Вахрушев Иван, Дягилева Алёна, 
Дёмин Данил, Утробина Викто-
рия, Колчанов Кирилл 

Черткова Оксана Владимировна 

9.  диплом III степени Волонтёры ИО 
МКОУ СОШ п.Рудничный 
Верхнекамского района 
Кировской области 

Исупов Станислав, Большаков 
Максим, Халдеев Артём 

Корепанова Анастасия Влади-
мировна 

10.  диплом III степени 8б ЛИн Тех ЛИнТех №28 Архипова Ксения, Козлова По-
лина, Евгений Яковлев   



 

Группа: учащиеся 10-11 классов, студенты профессиональных образовательных организаций  

№ 
п/п 

 Наименование  
команды 

Образовательная  
организация 

Участники  
команды Педагоги 

1.  диплом I степени Information Dragon колледж ВятГУ 
Олькова Дарья, Мамедов Шахлар, 
Багаев Егор, Коротаев Николай, 
Шалаев Григорий 

Сергеева Елизавета Григорь-
евна 

2.  диплом I степени qwerty колледж ВятГУ 

Пасютина Анастасия, Лимонова 
Ольга, Артений Надежда, Мар-
ковщенкова Ирина, Лихачев Мак-
сим 

Сергеева Елизавета Григорь-
евна 

3.  диплом I степени PRIME GANG 

Образовательная организа-
ция: Государственное бюд-
жетное профессиональное 
образовательное учрежде-
ние Владимирской области 
"Ковровский промыш-
ленно-гуманитарный кол-
ледж" 

Апраксин Артем, Генералов Ан-
дрей, Дубков Дмитрий, Каржов 
Данила, Герасимова Александра, 

Кормилицына Валерия Вален-
тиновна 

4.  диплом I степени Огонёк 
КОГПОАУ "Уржумский 
аграрно-технический тех-
никум" 

Чайникова Кристина, Кулакова 
Анна, Коноплёва Алёна, Редькин 
Илья, Чурина Анастасия 

Свинин Александр Петрович 

5.  диплом I степени Спектр 

Кировское областное госу-
дарственное общеобразова-
тельное автономное учре-
ждение «Средняя школа г. 
Лузы» 

Машанов Сергей, Бакиров Данил, 
Скидан Арсений, Кулешов Мат-
вей, Винокуров Егор 

Винокурова Светлана Андре-
евна 

6.  диплом I степени lovelace 

Государственное автоном-
ное профессиональное об-
разовательное учреждение 
Чувашской Республики 
«Канашский педагогиче-
ский колледж» Министер-
ства образования и моло-
дежной политики Чуваш-
ской Республики 

Васильева Ангелина, Мумикова 
Ольга, Савельева Екатерина, Се-
менова Виктория, Хмельникова 
Софья 

Воеводина Роза Витальевна 



7.  диплом I степени Icecream 

КОГПОАУ "Кировский 
технологический колледж 
пищевой промышленно-
сти" 

Колотов Андрей, Пестова Мелана, 
Леушина Вероника, Губкина Ма-
рия, Малыгин Даниил 

Блинова Татьяна Владими-
ровна, Никонова Наталья Сер-
геевна 

8.  диплом II степени Микс МОЦев 

КОГПОАУ "Кировский 
технологический колледж 
пищевой промышленно-
сти" 

Рычкова Ксения, Жильцова Ната-
лия, Морозов Никита, Шушакова 
Наталья, Шехурдин Александр 

Жукова Елена Петровна, Вы-
легжанина Евгения Геннадь-
евна 

9.  диплом II степени Сисадмины дорог ГБПОУ "Пермский кол-
ледж транспорта и сервиса" 

Бурдина Валерия, Вайц Карина, 
Колпаков Никита, Субаков 
Эмиль, Тазенков Никита 

Граничникова Оксана Михай-
ловна 

10.  диплом II степени Grinchs 
КОГПОБУ "Омутнинский 
колледж педагогики, эко-
номики и права" 

Басманов Никита, Кочура Влади-
слав, Мышкина Юлия, Некрасов 
Денис, Харин Дмитрий 

Урванцева Вера Викторовна 

11.  диплом II степени Максимум 

КОГПОАУ "Орловский 
колледж педагогики и про-
фессиональных техноло-
гий" 

Васильева Екатерина, Васильева 
Любовь, Шалагинова Анна, Ого-
родова Диана, Моисеенко Сергей 

Бартева Елена Васильевна 

12.  диплом II степени Dream Team 

Кировское областное госу-
дарственное общеобразова-
тельное бюджетное учре-
ждение "Лицей г. Мал-
мыжа" 

Заболотских Артур, Камалеев Ри-
нат, Костюнин Павел, Назаров 
Кирилл. 

Шаромов Юрий Юрьевич 

13.  диплом II степени Winx 
КОГПОБУ "Орлово-Вят-
ский сельскохозяйствен-
ный колледж" 

Ворончихина Светлана, Кабанова 
Карина, Крупина Кристина, Оси-
пова Александра, Синявина 
Арина 

Щенникова Любовь Валенти-
новна 

14.  диплом III степени IT-шники 
ГПОУ ТО "Донской кол-
ледж информационных 
технологий" 

Ивашова Полина, Саликова Ма-
рия, Донцова Ольга, Серёжкин 
Владимир 

Панченко Татьяна Алексеевна 

15.  диплом III степени Пиксели 2.0 

государственное професси-
ональное образовательное 
учреждение Тульской обла-
сти "Чернский профессио-
нально-педагогический 
колледж" 

Тинькова Полина, Савельева Ана-
стасия, Гаврилина Александра, 
Скворцова Алёна 

Кострюкова Ирина Леонидовна 

16.  диплом III степени Фыва 
КОГПОБУ "Омутнинский 
колледж педагогики, эко-
номики и права" 

Басыров Михаил, Кондаранцева 
Мария, Малышев Дмитрий, Чера-
нёв Илья, Щербина Даниил 

  



17.  диплом III степени Xenon 

государственное бюджет-
ное  профессиональное об-
разовательное учреждение 
Самарской области  "Толь-
яттинский химико-техно-
логический техникум" 

Илющенко Валерия, Халабурдин 
Иван, Александр Головинов, Да-
ниил Приказчиков, Дмитрий Па-
нин 

Титова Анна Александровна 

18.  диплом III степени Программисты в 
законе 

КОГПОБУ «Нолинский 
техникум механизации 
сельского хозяйства" 

Помелов Максим, Клабуков Евге-
ний, Зараменских Андрей, Курба-
тов Леонид, Кудрявцев Семен 

Брагина Наталья Дмитриевна 

19.  диплом III степени ATGT_TEAM Филиал ФГБОУ ВО Сам-
ГУПС в г. Алатыре 

Титяпкин Дмитрий, Авксентьева 
Анжелика, Григорьев Денис, Мак-
сим Минеев, Царев Никита 

Самкина Татьяна Юрьевна, 
Афанасьева Екатерина Викто-
ровна 

20.  диплом III степени Свеча 

Свечинский филиал Киров-
ского областного государ-
ственного профессиональ-
ного образовательного 
бюджетного учреждения 
"Кировский сельскохозяй-
ственный техникум имени 
дважды Героя Социалисти-
ческого труда А.Д Червя-
кова"  

Злобин Владислав, Храмцова Саб-
рина, Кудрина Валерия, Анаста-
сия Белкина, Надежда Кропотова 

Савиновская Наталья Валенти-
новна 

21.  диплом III степени Beasts43 
КОГПОБУ  "Омутнинский 
колледж педагогики, эко-
номики и права" 

Шибанов Никита, Копылов Олег, 
Махонина Александра, Шитов 
Сергей, Редянов Алексей 

  

22.  диплом III степени Магистры 
МБОУ СШ№4 имени Ге-
роя Советского Союза А.Б. 
Михайлова г. Вязьмы 

Алексанов Владислав, Гришкова 
Майя, Фролкова Вера, Чернич-
кина Яна, Чехова Елизавета 

Степанова Жанна Владими-
ровна 

23.  диплом III степени Очковые пингвины   
Тарасов Данил, Бабинцев Влад, 
Гаврилов Никита, Зуев Ярослав, 
Копысов Артем 

Казакова Ирина Леонидовна 

24.  диплом III степени TFifteenOneBand ГБПОУ "Пермский кол-
ледж транспорта и сервиса" 

Мерзляков Николай, Несчисляев 
Дмитрий, Мочалов Владислав, 
Высотин Анатолий, Горохов Ан-
тон 

Граничникова Оксана Михай-
ловна 

25.  диплом III степени Super Студенты 
КОГПОАУ "Сосновский 
судостроительный техни-
кум" 

Ротт Яна, Шумихин Влади-
слав,  Рогожин Артем, Трушни-
кова Виктория 

Степанова Елена Васильевна 



26.  диплом III степени 5 Оттенков CSS  колледж ВятГУ 
Страшко Артемий, Логутенко Да-
нил, Буторин Артем, Суслова Та-
тьяна, Касаткина Ярослава 

Казакова Ирина Леонидовна  

27.  диплом III степени Бумеранг КОГОБУ "Лицей г. Совет-
ска" 

Зыкова Анастасия, Зыкова Ирина, 
Зырина Маргарита, Полыгалова 
Полина, Смирнов Александр 

Козлова Любовь Леонидовна 

28.  диплом III степени Navi1337 

КГБ ПОУ Хабаровский 
колледж отраслевых техно-
логий и сферы обслужива-
ния 

Грибов Даниил,  Юдина Полина, 
Сизова Елизавета, Иванов Егор, 
Авдеев Андрей 

Мазур Татьяна Викторовна 

29.  диплом III степени 220V 

Государственное бюджет-
ное образовательное учре-
ждение профессионального 
образования города Сева-
стополя "Севастопольский 
промышленно-технологи-
ческий колледж имени 
Маршала инженерных 
войск А.В. Геловани" 

Басипов Борис, Пилипенко Дмит-
рий, Ярандаев Дмитрий Балова Е.Н. 

30.  диплом III степени Вечно молодые 
КОГПОБУ «Омутнинский 
колледж педагогики, эко-
номики и права» 

Сидорова Кристина, Ильина Ана-
стасия, Осипова Дарья, Кочетов 
Кирилл 

Урванцева Вера Викторовна 

 
  



Приложение 3 
к Приказу от 25.12.2018 №  

Благодарственные письма за активное участие X Всероссийской дистанционной командной олимпиады по информационным техноло-

гиям «ИКТ Полиатлон» 

Группа: учащиеся 10-11 классов, студенты профессиональных образовательных организаций  

№ 
п/п 

Наименование  
команды 

Образовательная  
организация 

Участники  
команды Педагоги 

1.  Золотые якоря 
Канашский педагогический 
колледж Минобразования Чува-
шии 

Георгиева Вера, Антонова Анна Фомина Татьяна Алексеевна 

2.  Фламинго 

Государственное автономное 
профессиональное образова-
тельное учреждение Чувашской 
Республики «Канашский педа-
гогический колледж» Мини-
стерства образования и моло-
дежной политики Чувашской 
Республики 

Петрова Татьяна, Михайлова Анна, 
Иванова Софья, Мальцева Анастасия, 
Коломеец Юлия 

Фомина Татьяна Алексеевна 

3.  Полиатлон 
ГПОУ  Тульской области 
"Тульский колледж строитель-
ства и отраслевых технологий" 

Попова Ирина, Сушенцова Анна, Сиру-
нян Сусанна, Проходцев Дмитрий, 
Шайдецкий Николай 

Блажевич Лидия Сергеевна 

4.  Чистые сердца 
КОГПОБУ "Слободской кол-
ледж педагогики и социальных 
отношений" 

Порошина Дарья, Шитов Влад, Воро-
бьев Илья, Ерофеев Максим, Шумилов 
Иван 

Вылегжанина Наталья Александровна, 
Ушакова Светлана Анатольевна, Мах-
нев Александр Анатольевич, Морданов 
Александр Алексеевич 

5.  Пиксели КОГПОБУ "Кировский лесо-
промышленный колледж" 

Вологжанин Юрий, Чекалкина Мария, 
Казакова Диана 

Владимирова Татьяна Александровна, 
Ардашева Елена Алексеевна 

6.  ЭКОМИР 

ГАПОУ СО "Екатеринбургский 
промышленно - технологиче-
ский техникум им. В.М.Куроч-
кина" 

Брусницына Виктория, Семченко Ека-
терина, Дроздов Николай, Ершова Кри-
стина, Потапов Артём 

Дурыманова Анна Васильевна 

7.  Network 
МКОУ СОШ п. Рудничный 
Верхнекамского района Киров-
ской области 

Губина Юлия, Иванова Валькирия, По-
понина Ульяна Корепанова Анастасия Владимировна 



8.  Квант 

Кировское областное государ-
ственное профессиональное об-
разовательное автономное 
учреждение "Вятский торгово-
промышленный техникум" 

Одяков Александр, Быданцева Анаста-
сия, Романова Елена, Колегов Да-
нил, Некрасов Сергей 

Конькова Ольга Николаевна  

9.  Fort КОГПОАУ «Савальский поли-
техникум» 

Логиновский Эдуард, Хакимов Вяче-
слав, Мальков Максим, Гладышев Ни-
кита 

Гарифьянова Люция Харисовна 

10.  Юные информатики ГАПОУ "Казанский педагоги-
ческий колледж" 

Гильмутдинова Гулина,Даминова 
Адиля Агмалова Айгуль Фаритовна 

11.  inf.5yst v2.0 
КОГПОБУ  "Нолинский техни-
кум механизации сельского хо-
зяйства" 

Щелчков Вячеслав, Кожевников Илья, 
Богданов Денис, Городилов Михаил Брагина Наталья Дмитриевна 

12.  DreamTeam 

ГАПОУ СО "Екатеринбургский 
промышленно - технологиче-
ский техникум им. В.М.Куроч-
кина" 

Суханов Иван, Хлабыстин Алексей, 
Никулин Владислав, Кузьменко Ми-
хаил, Садыков Лев 

Дурыманова Анна Васильевна 

13.  LegionFriends 

ГАПОУ СО "Екатеринбургский 
промышленно - технологиче-
ский техникум им. В.М. Куроч-
кина" 

Гришин Андрей, Акберов Самир, Тем-
лянцев Павел, Твердохлебов Егор, Пу-
харева Валерия 

Дурыманова Анна Васильевна 

14.  Пикачу 

Государственное бюджетное  
профессиональное образова-
тельное 
учреждение Самарской области 
 "Тольяттинский химико-техно-
логический техникум"  

Даутова Алёна, Девятова Елизавета, 
Тихомирова Алиса, Симонина Ксения, 
Илларионов Никита  

 Титова Анна Александровна 

15.  Стасики КОГОБУ "Лицей г. Советска" 
Полевщикова Елизавета,  Токтеева Ксе-
ния, Целищев Дмитрий, Чистоусов Вла-
дислав 

Козлова Любовь Леонидовна 

16.  MoonDancer 

Государственное автономное 
профессиональное образова-
тельное учреждение Чувашской 
Республики «Канашский педа-
гогический колледж» Мини-
стерства образования и моло-
дежной политики Чувашской 
Республики 

Хайдарова Виктория, Афанасьев Ни-
кита, Александров Александр, Федоров 
Никита, Петров Роман 

Глазов Николай Станиславович 



17.  IT-сестрички 

Кировское областное государ-
ственное образовательное бюд-
жетное учреждение среднего 
профессионального образова-
ния "Нолинский техникум ме-
ханизации сельского хозяйства" 

Докучаева Анастасия, Городилова Ана-
стасия, Лагунова Илона, Самотёс Марь-
яна, Тимшина Юлия 

Брагина Наталья Дмитриевна 

18.  АААА КОГПОБУ ОКПЭиП Одинцова Анастасия, Якимкина Анна, 
Бузмакова Алена, Салтыкова Анастасия   

19.  Genesis  
КОГПОБУ "Орлово-Вятский 
сельскохозяйственный кол-
ледж"  

Суслов Александр, Двинин Петр, Коль-
цов Александр Щенникова Любовь Валентиновна 

20.  D++ КОГПОБУ "Кировский лесо-
промышленный колледж" 

Хориков Алексей, Трухин Юрий, Вере-
тенников Владислав, Черанёв Илья Тиунцова Надежда Сергеевна 

21.  Гламурные акулы 
КОГПОБУ "Омутнинский кол-
ледж педагогики, экономики и 
права" 

Веретенникова Жанна, Вязовикова 
Анна, Ичетовкина Ольга, Лепихина 
Анна, Пыхтеева Елизавета   

22.  Спектр-1 МКОУ СОШ с УИОП №10 
Могилева Дарья, Широкова Наталья, 
Лекомцева Алина, Князева Анастасия, 
Широков Дмитрий 

Черткова Оксана Владимировна 

23.  Черный пёс ГБПОУ "Коркинский горно-
строительный техникум" 

Тымченко Вячеслав, Лушников Ки-
рилл, Трупп Надежда, Шалаев Алек-
сандр 

Степанова Юлия Владимировна 

24.  SERAFIMS Нолинский техникум механиза-
ции сельского хозяйства 

Инкин Яков, Шибанова Мария, Дрово-
секов Никита, Посохин Иван, Засыпкин 
Александр 

Брагина Наталья Дмитриевна 

25.  174SQUAD ГБПОУ "Коркинский горно-
строительный техникум" 

Кинжабаев Михаил, Дробжев Антон, 
Галимов Артём, Жуков Денис, Антаков 
Андрей 

Калинина Виолетта Александровна 

26.  Великие информа-
тики МКОУ СОШ с УИОП №10 

Северюхина Ксения, Горошникова Ев-
гения, Вершинина Марина, Игонина 
Мария, Хаов Дмитрий 

Черткова Оксана Владимировна 

 
  



Приложение 4 
к Приказу от 25.12.2018 №  

Сертификаты участников X Всероссийской дистанционной командной олимпиады по информационным технологиям «ИКТ Полиатлон» 

Группа: учащиеся 7-9 классов  

№ 
п/п 

Наименование  
команды 

Образовательная  
организация 

Участники  
команды Педагоги 

1.  GigaArk Лицей информационных техно-
логий №28 города Кирова 

Костяев Артём, Зубарев Никита, Дарен-
ский Илья, Мезенцев Даниил, Машкина 
Марина  

Акимова Елена Викторовна 

 

Группа: учащиеся 10-11 классов, студенты профессиональных образовательных организаций  

№ 
п/п 

Наименование  
команды 

Образовательная  
организация 

Участники  
команды Педагоги 

1.  Вычислительные Ма-
шины КОГПОБУ "КЛПК" 

Брагин Александр, Минин Евгений, 
Шишкин Никита, Шишкина Мария, 
Шубин Павел,  

Тиунцова Надежда Сергеевна 

2.  Right hand 

ГАПОУ СО "Екатеринбургский 
промышленно - технологиче-
ский техникум им. В.М.Куроч-
кина" 

Волосников Владимир, Федорова Ека-
терина, Хафизова Рушана Дурыманова Анна Васильевна 

3.  Cyber Squad (Кибер 
Отряд) 

КОГПОАУ  "Кировский техно-
логический колледж пищевой 
промышленности" 

Дементьев Эдуард, Евдокимова Ми-
лена, Култышева Кристина, Летягин 
Илья, Шкляев Игорь 

Ворошкова Ирина Анатольевна 

4.  Орокин 
Хабаровский колледж отрасле-
вых технологии и сферы обслу-
живания 

Богаченко Петр, Пухальский Влади-
слав, Лесков Олег, Арбатский Дмитрий, 
Олейник Валерия   

5.  Сонные совы squad 

ГАПОУ СО "Екатеринбургский 
промышленно - технологиче-
ский техникум им. В.М.Куроч-
кина" 

Клименко Никита, Пучков Даниил, По-
тапов Денис, Илюшкин Андрей, Таю-
пов Захар  

Дурыманова Анна Васильевна 

6.  Лунтики 
Кировское областное государ-
ственное профессиональное об-
разовательное автономное 

Ларионова Диана, Разумов Дмитрий, 
Алексеева Анастасия, Кузнецов Дмит-
рий, Долганов Данил 

Швыркунова Ольга Павловна 



учреждение Сосновский судо-
строительный техникум 

7.  Avide de Changement 
ГБПОУ Владимирской области 
"Ковровский промышленно-гу-
манитарный колледж" 

Алиев Владислав, Бандурин Никита Лавренюк Алла Николаевна, Кормили-
цына Валерия Валентиновна 

8.  Пиксели 
КОГПОБУ "Омутнинский кол-
ледж педагогики, экономики и 
права" 

Чанилов Родион; Кирпиков Данил; Кла-
дов Иван; Лобанова Екатерина; Шилова 
Анна 

  

9.  Студенты удачи ГБПОУ "Челябинский авто-
транспортны техникум" 

Усольцев Александр, Колмыков Сте-
пан, Водянников Макар, Емельянов Ни-
кита, Евдокимов Тимофей 

Секерина Ирина Игоревна 

10.  Юные программисты ГПОУ "Кузнецкий индустри-
альный техникум" 

Аминова Мария, Горбунцов Марк, Де-
лимов Андрей, Симоненко Анастасия, 
Хатнянский Максим 

Наталья Васильевна Максименко 

11.  ЧАТТики ГБПОУ «Челябинский авто-
транспортный техникум»  

Зарамбовский Станислав, Бурдилова – 
Матвеева Надежда, Букреев Дмитрий,  
Хабибуллин Салават, Дорошенко Яро-
слав 

Секерина Ирина Игоревна 

 



Приложение 5 
к Приказу от 25.12.2018 №  

Члены Жюри X Всероссийской дистанционной командной олимпиады по информацион-

ным технологиям «ИКТ Полиатлон» 

Блинова Татьяна Владимировна преподаватель, КОГПОАУ Кировский технологи-
ческий колледж пищевой промышленности 

Боброва Наталья Станиславовна учитель информатики, МОАУ "Лицей №21"города 
Кирова 

Воронова Елена Васильевна 
доцент кафедры журналистики и интегрированных 
коммуникаций ФГБОУ ВО ,,Вятский государствен-
ный университет,, 

Герасимов Сергей Васильевич председатель, ФОСТКО 

Карпова Марина Васильевна 
преподаватель кафедры журналистики и интегри-
рованных коммуникаций ФГБОУ ВО ,,Вятский 
государственный университет,, 

Лисик Татьяна Владимировна 
старший преподаватель кафедры журналистики и 
интегрированных коммуникаций ФГБОУ ВО ,,Вят-
ский государственный университет,, 

Лусников Виталий Юрьевич преподаватель, КОГПОБУ «Омутнинский колледж 
педагогики, экономики и права» 

Лусникова Елена Сергеевна преподаватель, КОГПОБУ «Омутнинский колледж 
педагогики, экономики и права» 

Никонова Наталья Сергеевна преподаватель, КОГПОАУ Кировский технологи-
ческий колледж пищевой промышленности 

Пивоваров Ярослав Александрович Заместитель директора по информатизации, КО-
ГОБУ ЦДОД 

Туркова Татьяна Валериевна преподаватель, КОГПОБУ "Вятский автомо-
бильно-промышленный колледж» 

Трубицына Елена Владимировна директор, КОГОБУ ЦДОД 

 

 


